МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Грозный

Об утверждении Адресного перечня дизайн-проектов
общественных территорий муниципального образования «город Грозный»,

предлагаемых для рейтингового голосования

В соответствии с приказом Министерства строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики от 31 января
2019 года № 16 «О порядке организации и проведения рейтингового
голосования по отбору обществегшых территорий муниципаль}|ых
образований, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», в
целях реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды муниципального образования «городской округ «город
Грозный» на 2018 - 2022 годы», утвержденной постановлением Мэрии города
Грозного от 18 ок^гября 2017 года № 131, руководствуясь Уставом города
Грозного, Мэрия города Грозного:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Адресный перечень дизайн-проектов общественных
территорий муниципального образования «город Грозный», предлагаемых для
рейтингового голосования, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра города Грозного Садаеву М.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного*! Ш | % ]ЪЛ Я.С. Закриев
к /L v , \ •& 5t cs /\^ 1

о л Х- ^4

К пocтaнoвлeниЖNMэpЙ# города Грозного
от « î"» ^'1 ^ ' ^ . 2019 года № 31

Адресный перечень
дизайн-проектов общественных территорий муниципального образования

«город Грозный», предлагаемых для рейтингового голосования

п/п
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

П.

Наименование территории/адрес

Парк «Черноречье», у Грозненского моря

Сквер «Воинам советской армии», г-к. Нефтемайск

Сквер у РОФ имени Героя России А.Кадырова,
пр. А.А. Кадырова
Сквер в микрорайоне ИпподромныЙ,
ул. А. А. Айдамирова
Сквер на пересечении ул. Льва Яшина и
ул. У.Садаева

Парк на 36 участке, Старопромысловский район

Сквер перед церковью, пр. А.А. Кадырова

Сквер по ул. С.Ш.Лорсанова
(набережная реки Суижи)

Сквер у Казначейства, пр.М. Эсамбаева,

Сквер у ОАО «Грознефтегаз», на пересечении
ул. Лорсанова и ул. Мира

Парк по ул. Коперника, б\н

Примечание

Приложение № 1
к адресному перечню
Приложение № 2
к адресному перечню
Приложение № 3
к адресному перечню

Приложение № 4
к адресному перечню
Приложение № 5
к адресному перечню

Приложение № 6
к адресному перечню
Приложение № 7
к адресному перечню

Приложение Х« 8
к адресному перечню
Приложение № 9
к адресному перечню

Приложение Л1> 10
к адресному перечню
Приложение № 11
к адресному перечню